

13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,9740	85,00	2 972,790
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	52,8000	16,40	865,920
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	70,4000	26,00	1 830,400
16.	24302261000001	Fuga	kg	343,0350	18,00	6 174,630
17.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3 518,0000	2,20	7 739,600
18.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	60,0000	12,00	720,000
19.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	39,7800	12,00	477,360
20.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	98,8800	12,50	1 236,000
21.	2521216717050	Teava din material plastic	m	17,1360 128,5200	13,00 48,00	222,768 6 168,960
22.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	11,3400	7,00	79,380
23.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,5600	5,80	43,848
24.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	18,9000	6,00	113,400
25.	2622102438000	Lavoar	buc	28,0000	680,00	19 040,000
26.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0000	1 350,00	2 700,000
27.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	39,0000	710,00	27 690,000
28.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	39,7800	330,00	13 127,400
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 903,495 0	1,76	19 190,151
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,5600	2,00	21,120
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 760,0000	2,10	3 696,000
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	185,6624	4,20	779,782
33.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	181,2800	135,00	24 472,800
34.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	5,6000	78,00	436,800
35.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	712,8000	2,20	1 568,160
36.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	923,4750	105,00	96 964,875
37.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	44,0000	5,80	255,200
38.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	11,1000	11,00	122,100
39.	2822115708000	Element de sustinere	buc	43,2000	5,00	216,000
40.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	14,4000	33,00	475,200
41.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,4000	28,00	179,200
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	392,4000	4,00	1 569,600
43.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	768,0000	0,10	76,800
44.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	448,0000	0,05	22,400
45.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	39,7800	25,00	994,500
46.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	39,7800	29,00	1 153,620
47.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	28,5600	33,00	942,480
48.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	39,7800	45,00	1 790,100
49.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	28,5600	16,00	456,960
50.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	57,1200	12,00	685,440
51.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,1000	180,00	378,000
52.	2875274123510	Dop din fonta	buc	15,6000	5,00	78,000
53.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	22,0000	120,00	2 640,000
54.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	28,0000	195,00	5 460,000
55.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	39,7800	33,00	1 312,740
56.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun	buc	12,1600	210,00	2 553,600

